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Na początku mojej pracy w marketingu i komunikacji, graficy 

używali aerografów do poprawiania zdjęć ludzi i produktów. Mogli 

usunąć skazy z czyjegoś portretu twarzy lub sprawić, że błoto 

zniknie z boku zdjęcia samochodu. Był to uciążliwy proces, a dla 

wprawnego oka stosunkowo łatwo było zauważyć, że był to 

aerograf. W połowie lat 80. pojawiły się komputery stacjonarne. 

Photoshop otworzył zupełnie nowy świat dla społeczności grafików, 

ale nadal wymagało to dużo czasu i talentu, aby zrobić to 

poprawnie. Nie podoba ci się słup telefoniczny wystający na środku 

zdjęcia natury? Usuń go w Photoshopie.  

 



Teraz, wraz z pojawieniem się sztucznej inteligencji, nie wiadomo, 

co jest "prawdziwe", a co zostało wyczarowane przez Chippie. W 

ciągu ostatnich dwóch lat nastąpił gigantyczny globalny nacisk na 

włączenie sztucznej inteligencji do niemal każdego aspektu 

ludzkiego życia. Oprogramowanie AI może czytać, pisać, mówić, 

słyszeć, wąchać, ilustrować, komponować muzykę, grać w gry i 

odczytywać myśli (sygnały mózgowe). Firma OpenAI wydała 

ChatGPT 30 listopada 2022 roku, niecały rok temu. Wziął on 

szturmem branżę cyfrową, a teraz prawie wszystko otrzymuje 

zastrzyk sztucznej inteligencji. Czy nam się to podoba, czy nie, 

produkty generowane przez sztuczną inteligencję są jedną z 

najszybciej rozwijających się części naszego codziennego życia.  

W nadchodzących latach bardzo trudno będzie stwierdzić, czy coś 

jest generowane przez sztuczną inteligencję, czy też nie. Zobaczysz 

celebrytów udzielających poparcia dla produktów, ale tak 

naprawdę nigdy tego nie zrobili, ponieważ sztuczna inteligencja 

stworzyła podróbkę. Politycy będą wydawać oświadczenia, których 

w rzeczywistości nigdy nie wypowiedzieli. Urocze małe kocięta 

będą latać w powietrzu z niesamowitym realizmem, ale tak 

naprawdę nigdy się to nie wydarzyło. Twój dentysta będzie 

pracował w domu z innego miasta po drugiej stronie świata, 

podczas gdy jej robot AI będzie pracował nad twoimi zębami.  

Karmazynowy Krąg już teraz zagłębia się w sztuczną inteligencję. 

Podjęliśmy świadomą decyzję, aby ją zrozumieć, trenować i 

używać. Niektóre z naszych okładek Magazynu Shaumbry zostały w 

tym roku wygenerowane przez AI, a ilustracje bytów do 

wydarzenia online „Światło Merlina” zostały wygenerowane przez 

AI. Nowe wideo dla nadchodzącej serii Shoudów jest generowane 

przez AI. Nasz zespół techniczny integruje sztuczną inteligencję z 

naszymi funkcjami zaplecza, takimi jak wyszukiwarki online, nasza 

ogromna baza danych i sklep CC. Rozglądamy się za takimi 

możliwościami, jak tłumaczenie wiadomości Adamusa przez 

sztuczną inteligencję, gdzie mój głos będzie tłumaczony na różne 

języki i nadal będzie brzmiał dokładnie tak, jak mój głos, ale w 



innym języku (mój oryginalny głos i transkrypcje tekstowe będą 

zawsze dostępne). 

Naszą wizją na przyszłość jest zaoferowanie możliwości "rozmowy" 

z Adamusem, Tobiaszem, Kuthumim i innymi bytami w sposób 

konwersacyjny, a nie tylko wpisywanie podpowiedzi w 

wyszukiwarce i otrzymywanie płaskiej odpowiedzi tekstowej. 

Będziesz mógł siedzieć przy komputerze lub telefonie 

komórkowym, oglądając animowany obraz postaci, z ich ustami i 

twarzami poruszającymi się podczas mówienia. Sztuczna 

inteligencja pobierze odpowiednie informacje z naszej biblioteki i 

przedstawi je tak, jakby z tobą rozmawiała. Na przykład, możesz 

zapytać Adamusa: "Jak wyglądało życie na Atlantydzie?", a on 

odpowie tak, jakby rozmawiał z tobą przez Zoom. Możesz poprosić 

Tobiasza o wyjaśnienie pochodzenia słowa Shaumbra, a on opowie 

o Esseńczykach w czasach Jeszuy i dorzuci kilka grafik 

wygenerowanych przez sztuczną inteligencję. 

Mamy wewnętrzny zespół 10 ekspertów technicznych, na czele 

którego stoi Jorge Merino. Zbudowaliśmy ten zespół nie tylko do 

pracy nad naszą stroną internetową i sklepem, ale także dlatego, że 

wiedzieliśmy, że musimy być w czołówce w dziedzinie sztucznej 

inteligencji. Dlaczego? Ponieważ sztuczna inteligencja jest 

najszybciej rozwijającą się częścią naszego życia. Zostanie z nami 

na dłużej, a postępy w ciągu najbliższych kilku lat będą zapierać 

dech w piersiach. Zmieni życie, jakie znamy i jest jedną z sił 

napędowych nowego gatunku ludzkiego. 



 

Bycie Luddystą w kwestii AI nie przyniesie Shaumbrze nic dobrego. 

Wrota są otwarte i nie ma już odwrotu. Dodatkowo, im bardziej jako 

Shaumbra rozumiemy i używamy sztucznej inteligencji, tym 

bardziej będziemy w stanie robić to, po co przybyliśmy tu w tym 

życiu. Adamus nazywa to "Komponentem Świadomości". Posuwa 

się nawet do stwierdzenia, że naszym prawdziwym powołaniem w 

tym życiu nie było nawet Urzeczywistnienie. To było dane i coś, na 

co mogliśmy pozwolić nawet kilka wcieleń temu. Jesteśmy tutaj, aby 

przynieść świadomość i światło, gdy AI startuje z wyrzutni, a 

wszystko to w czasie Apokalipsy. Bez Komponentu Świadomości 

obecnego w masowej świadomości, szanse na to, że sprawy z AI 

potoczą się źle - mam na myśli naprawdę źle - są prawie 

nieuniknione. Dzięki Komponentowi Świadomości ci, którzy 

rozwijają i pracują z AI, będą w stanie dostrzec wyższy potencjał 

tego, jak może ona służyć ludzkości i całej naszej rzeczywistości 

opartej na materii.  

W nadchodzących miesiącach i latach będziemy musieli 

zastanowić się, czy coś jest "prawdziwe", czy też jest wytworem 

sztucznej inteligencji. Czy klip z wiadomości jest prawdziwy, czy 

też ktoś zlecił sztucznej inteligencji stworzenie historii o truciźnie, 

która przypadkowo dostała się do ogromnej partii Coca-Coli?  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Luddyzm


Czy zdjęcie znajomego na wakacjach na Jamajce jest prawdziwe, 

czy też zostało wygenerowane przez sztuczną inteligencję? Czy 

jeden z członków zespołu CC Product Review napisał recenzję 

przekazu „ Światło Merlina” czy zlecił to ChatGPT? (ChatGPT to 

chatbot ze sztuczną inteligencją od firmy OpenAI, której 

współzałożycielem jest Elon Musk. Chatbot komunikuje się z 

użytkownikami w językach naturalnych (na przykład po polsku). 

Użytkownik zadaje pytania, a bot udziela szczegółowych 

odpowiedzi.) Nasz świat stanie się grą w zgadywanie na temat 

samej natury tej rzeczywistości.  

Sztuczna inteligencja oferuje liczne korzyści, usprawniając procesy, 

zwiększając wydajność i rozwiązując złożone problemy w różnych 

branżach. W opiece zdrowotnej sztuczna inteligencja pomaga w 

diagnostyce i spersonalizowanym leczeniu, podczas gdy w 

finansach poprawia wykrywanie oszustw i zarządzanie ryzykiem. 

Wady obejmują jednak kwestie etyczne, takie jak stronniczość 

algorytmów, potencjalne zwolnienia z pracy z powodu 

automatyzacji oraz kwestie prywatności w przetwarzaniu danych. 

Nieprzejrzysty charakter niektórych procesów decyzyjnych AI 

rodzi pytania o odpowiedzialność. Znalezienie równowagi między 

wykorzystywaniem potencjału sztucznej inteligencji a radzeniem 

sobie z jej wadami ma kluczowe znaczenie dla przyszłości, w której 

sztuczna inteligencja będzie pozytywnie wpływać na 

społeczeństwo, szanować standardy etyczne i zapewniać dobrobyt 

jednostek i społeczności. 

Uwaga: Powyższy akapit został napisany przez ChatGPT z prostą 

podpowiedzią ode mnie, aby napisać o zaletach i wadach sztucznej 

inteligencji w 150 słowach lub mniej. To bardzo, bardzo mały 

przykład tego, o czym mówię. Skąd będziesz wiedział, kiedy coś 

jest stworzone przez człowieka, a kiedy wygenerowane przez 

sztuczną inteligencję?  

 



Odbyliśmy na ten temat głębokie dyskusje w Karmazynowym 

Kręgu. Będziemy nadal zagłębiać się w AI, ponieważ Komponent 

Świadomości jest jednym z głównych powodów, dla których tu 

jesteśmy. Musimy go zrozumieć, wykorzystać i wzbogacić nim 

nasze ludzkie życie. Otrzymaliśmy już kilka e-maili od Shaumbry, w 

których besztają nas za zachęcanie do korzystania ze sztucznej 

inteligencji i używania jej w niektórych naszych grafikach. Być 

może uważają, że powinniśmy zamknąć na nią oczy lub ukryć się w 

lesie, aby jej uniknąć. Niektórzy mogą uważać, że powinniśmy z nią 

walczyć ze względu na potencjał zniszczenia świata z rąk SI. 

Zamiast tego będziemy po prostu służyć jako Komponent 

Świadomości w tym Czasie Maszyn. 

Naszym zobowiązaniem wobec 

Shaumbry jest jasne określenie, 

kiedy używamy sztucznej inteligencji 

do czegokolwiek, co jest 

prezentowane Shaumbrze. 

Niezależnie od tego, czy będzie to 

okładka Magazynu Shaumbry, 

grafika dla Cloud Class, kompozycja 

muzyczna dla meraby, czy cokolwiek 

innego, co zostanie przedstawione 

Shaumbrze, wyraźnie oznaczymy to 

symbolem "AI", jak również tekstem "AI Generated" (Stworzone 

przy pomocy sztucznej inteligencji"). W ten sposób nigdy nie 

będzie wątpliwości, kto lub co stworzyło dany produkt. Kiedy 

usiądziesz, aby porozmawiać z wirtualnym Adamusem, ikona "AI 

Generated" ✨ i tekst sprawią, że będzie jasne, skąd pochodzi. 

Oczywiście AI-Adamus będzie korzystał z naszej bazy danych 

biblioteki do tworzenia swoich rozmów, bez czerpania z 

zewnętrznych źródeł, ale nadal chcemy zachować całkowitą 

przejrzystość. Życie stanie się wystarczająco zagmatwane ze 

wszystkim generowanym przez AI, więc nie chcemy, abyś 

kiedykolwiek martwił się o to, co jest autentyczne, a co generowane 

przez AI z Karmazynowego Kręgu. 



To fascynujące, że w ogóle piszę o tym artykuł. Znajdujemy się w 

epickim momencie historii, w którym zaciera się sama natura 

rzeczywistości. Być może to dobrze, ponieważ ludzkość zbliża się 

do zbadania samego znaczenia rzeczywistości i świadomości. 

Jesteśmy tutaj dla naszej najważniejszej masji w historii - jako 

Komponent Świadomości Karmazynowego Kręgu. To jest 4-C 

(Składniki koncepcji 4C to: klient, koszt, wygoda oraz komunikacja, 

Warto łączyć ze sobą różne podejścia do Marketingu Mix, co 

pozwoli nam realizować marketingowe cele w bardziej efektywny 

sposób). Albo... tylko przewidywania. 

Tłumaczenie: Włodek Salwa 


